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Glasfaser

Produktdaten
Material:													             Kunststoff
Gehäusefarbe:											          weiß (ähnlich RAL 9010)*
Abmessungen:											           H80 x B80 x T27 mm
Gewicht: 													             ca. 0,1 kg (ohne Kabel)
Kabeldurchmesser:									         ca. 2,2 mm
Mantelfarbe: 											           weiß
halogenfrei:												            ja
flammwidrig:											           ja
max. Zugkraft:											          400 N
Brandverhalten:										          B2Ca, s1a, d0, a1
Stecker: 														             2x LC-Duplex / APC Grade B1

Verwendung
Diese vorkonfektionierte Anschlussdose ist mit einem Aufbaumaß von 
nur 27 mm extrem flach konzipiert, so dass Einrichtungsgegenstände 
im normalen Abstand zur Wand vor die Anschlussdose gestellt werden 
können. Der Steckerauslass befindet sich unten, parallel zur Wand. 
Die Anschlussdose ist mit zwei LC-Duplex-Kupplungen inkl.
Shutter bestückt. Das Gehäuse kann direkt auf eine Hutschiene TS 35
(35 mm) nach DIN EN 60715 aufgesteckt werden. Die Anschlussdose
wird vorkonfektioniert inkl. Abwickelvorrichtung, Messprotokoll und
Montagematerial geliefert.

Skizze

Vorkonfektionierte FTTH - Anschlussdose, AP, B2ca-Anschlußkabel

Vorkonfektionierte FTTH-Anschlussdose, B2ca Anschlußkabel

Kabellänge (**)						      Ausführung 																                Artikel Nr.
Kupplungstyp:																										                         2x LC-D / APC

10 m									         Aufputz; 2x LC-Duplex													             t34371941			 
20 m									         Aufputz; 2x LC-Duplex													             t34371942
30 m									         Aufputz; 2x LC-Duplex													             t34371943	
40 m									         Aufputz; 2x LC-Duplex													             t34371944	
50 m									         Aufputz; 2x LC-Duplex													             t34371945	

(*) 	 bei der Kombination mit Produkten anderer Hersteller können geringfügige Farbabweichungen auftreten
(**) 	 andere Kabellängen sind auf Anfrage lieferbar

Lieferumfang
2 x LWL-Kupplung inkl. Laserschutzklappe
Anschlusskabel,	 J-VH 4 E9/125 G.657.A2 (LSZH)
Seite A vorkonfektioniert, Seite B offen
Einzughilfe aus Aramid
inkl. Abwickelvorrichtung und Test-Report

GF-AP OTO Anschlussdose, vorbestückt

Bezeichnung							       Ausführung																                Artikel Nr.

GF-AP OTO Anschlussdose			   2x LC-Duplex, 4x LC-APC-Pigtails, Grade B1, VDE						      t34372490


